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TS EN ISO/IEC 17025
TURKISH STANDARDSINSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER AB-0001-T
CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICSLABORATORY
_ 177193
AYDINLI MAH. ULUS SOK. NO:7/1 TUZLA/ISTANBUL
Tel:  +902165600561 Faks: email:  yaitim@tseorgr 06-23
www.tse.or g.tr
MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma: FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN.VE TiC.A.$ . o
(Adi, Adresi, Sehir vb.) TURKOBA MAHALLESI FIRAT PLASTIK CADDESI NO:23 BUYUKCEKMECE
Requesting/Customer (Name, Adress, City etc.)
Deney Talep Tarih/ No: 25.11.2022 / 2022-221707
Order Date/No.
Numunenin Tanima : 2022-377997, PVC RESIDENCE BORU VE EK PARCA, RESIDENCE BORU,
(Cins, Marka, Sintf, Tip, Tiir, Model vb.) 110 MM VE 50 MM BORU VE EK PARCA, 11.00, adet
Sample Description (Type,Mark,Class,Model
etc.)
Numune Kabul Tarihi : 16.01.2023
Sample Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih : 29.05.2023/ 09.06.2023
Date of Test
Uygulanan Standart Metot : TS EN 13501-1/Yap1t mamulleri ve yap1 elemanlari, yangin siniflandirmasi boliim 1:
Applied Sandard/Method Yangin kargisindaki davranis deneylerinden elde edilen veriler kullanilarak
siiflandirma
Raporun Sayfa Sayisi : 5
Number of pages of the report
Deney Sonucu : -
Test Result
Aciklamalar :
Remarks

Yukarida tanimlanan numune icin laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonu¢lar miiteakip sayfalarda verilmistir.
Thetesting and /or measurement results are given on the following pages which are part of thisreport.

Deney laboratuvarlari olarak faaliyet gosteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Bagkanh Deney Laboratuvarlari TURKAK'tan AB-0001-T ile TS
EN ISO/IEC 17025:2017 standardina gore akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN ISO/IEC 17025:2017
astest laboratory.

TURKAK deney raporlarinin tammirhigi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafli Anlasma ve Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyor
Birligi(ILAC) ile karsihkh tamma anlagsmasi imzalamistir.

TURKAK isa signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory Accreditation
Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve/veya 6l¢iim sonuglari, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar: bu raporun tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda
verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part
of this report.

Karekod Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
QR Code Date Person in charge of test Reviewer Head of Laboratory
@ 09.06.2023 SAFA BURAK KOCER BAHADIR POLAT SENCER GUVEN

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve karekodsuz raporlar gegersizdir. Bu rapor, sadece deneyi
yapilan numune i¢in gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not
valid. Thistest report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.
Bu dokiiman elektronik ortamda imzalanmistir.
Dogrulama adresi: https://basvur u.tse.org.tr/uye/QRK odDogr ulama?code=BC444A
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB.

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

1. Giris

AB-0001-T

177193

06-23

Bu rapor TS EN 13501-1:2019 standardinda sunulan agiklamalara ve tariflere uygun olarak degerlendirilen "RESIDENCE
BORU" markal1 "Plastik boru sistemleri- Toprak altinda ve bina igi atik sularda ( diisiik ve yiiksek sicaklikta ) kullanilan-
Plastiklestirici katilmamug polivinil kloridden (PVC-U) - Boru ve eklem pargasi” iiriiniine ait yangma tepki smiflandirmasi

unsurlarini igermektedir.

URUNUN YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILMASI

FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN.VE TIC.A.S
SPONSOR
(Isim&Adres) .

Tiirkoba Mah. Firat Plastik Cad. No:23 Biiyiikgekmece/ISTANBUL
. .. FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN.VE TIC.A.S
URETICI
(Isim&Adres) .

Tiirkoba Mah. Firat Plastik Cad. No:23 Biiyiikgekmece/ISTANBUL
RAPORU HAZIRLAYAN TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar1 Midiirligi
SINIFLANDIRMA RAPORU NO. (177193
YAYINLANMA TARIHI 9.06.2023

Bu smiflandirma raporu 5 sayfadan olusmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da yeniden olusturulabilir.
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 177193

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

2. Smflandirilmis Uriin Detaylar

2.1. Genel

06-23

Siniflandirmasi yapilan tirtin, TS EN 1329-1 standardina gore tiretilen "RESIDENCE BORU" markali "Plastik boru sistemleri-
Toprak altinda ve bina igi atik sularda ( diisiik ve yiiksek sicaklikta ) kullanilan- Plastiklestirici katilmamg polivinil kloridden
(PVC-U) - Boru ve eklem pargas1" olarak tanimlanmustir.

2.2. Uriin Tamimi

Uriiniin Genel Tanim

Plastik boru sistemleri- Toprak altinda ve bina i¢i atik sularda ( diisiik ve yiiksek
sicaklikta ) kullanilan- Plastiklestirici katilmamis polivinil kloridden (PVC-U) - Boru ve

Marka

RESIDENCE BORU

Firma beyanina gore; Ayirt edici ve uygulamaya 6zgii 6zellikler

Uriiniin Ismi

RESIDENCE BORU

Uriin Tanim

Plastiklestirici katilmamis PVC den iiretilen Uygulama alan1 B, BD boyut grubu 1,2,3
olan anma ¢ap1 50mm dahil 315mm dahil borular ve ekleme pargalarinin atik sularda

kullanimi

Renk ve Yiizey Kaplama Ozellikleri

PURUZSUZ, GRi RENGINDE

Bilesenler Dis Cap (mm) Uzunluk (mm) Et kalinhig1 (mm)
A 110 x 3,5 mm Boru 110mm 300mm 3.5 mm
B 110 x 3,5 mm Boru 110mm 150mm 3.5mm
C 50 x 3,0 mm Boru 50 mm 150mm 3.0 mm
D 50 x 3,0 mm Boru 50 mm 350mm 3.0 mm
E 110/50 x 87,5° T Catal 110 mm 176 mm 3.4 mm
LAB-D-FR-36 / 11.06.2020-6 3/5
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLI(}I YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB.

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

3. Simiflandirmayi Destekleyen Deney Raporlari ve Sonuclari

3.1. Raporlar

Asagidaki deney raporlari bu smiflandirmanin belirlenmesi icin esas teskil etmektedir.

AB-0001-T
177193
06-23

Deney Raporu

Laboratuvar Sponsor Referans No Deney Metodu

, 177170
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN.VE TS EN ISO 11925-2:
Akustik Laboratuvar Miidiirliigii TICAS 2020-07

06-23

] 177187
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN.VE TS EN 13823+A1:20221
Akustik Laboratuvar Miidiirliigii TICAS 06.23 09

3.2. Sonuclar

Madde 3.1 de ifade edilen raporlarda sunulan deney sonuglar1 ve TS EN 13501-1:2019 standardinda B-s2,d0 sinifi igin belirtilen
smiflandirma dlgiitleri asagidaki tabloda gosterilmektedir.

Deney Sonuglar1 ve Degerlendirme
Deney Metodu Parametre Deney
Say151 Siirekli degiskenlerin Siirekli olmayan
ortalamasi degiskenler
TS EN ISO 11925-2 60 s icinde Fs < 150 mm ) 150 mm’yi gegen
(30 s yiizeyden a 6 alevlenme yok
uygulama) Filtre kagidinda yanma yok ) Yanma yok
TS EN ISO 11925-2 60 s icinde Fs < 150 mm ) 150 mm’yi gegen
(30 s kenardan B 6 alevlenme yok
uygulama) Filtre kagidinda yanma yok ) Yanma yok
FIGRAy, < 120 W/s 23,66 ()
FIGRA,, 23,66 ()
THRgos < 7,5 MJ 1,37 O]
LFS < Numunenin kenari O] LFS < Kenar
TS EN 13823+Al 3
SMOGRA < 180 n/s? 18,44 ()
TSPgoos < 200 m? 112,21 )
600 s iginde yanma damlalar1 yok O] Yanmay(ci)akmlalarl
(-) Uygulanabilir degil.
LAB-D-FR-36 / 11.06.2020-6 4/5



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 177193

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 06-23

4. Simiflandirma ve Dogrudan Uygulama Alam

4.1. Smiflandirma Referansi
Bu smiflandirma TS EN 13501-1: 2019 standardi madde 11.6, madde 11.9.3 ve madde 11.10.1’e gére yapilmistir.

4.2. Smiflandirma

“RESIDENCE BORU” markali, “Plastik boru sistemleri- Toprak altinda ve bina i¢i atik sularda ( diisiik ve yiiksek sicaklikta )
kullanilan- Plastiklestirici katilmamig polivinil kloridden (PVC-U) - Boru ve eklem pargasi” {iriiniiniin yangin karsisindaki
davranigina bagli olarak belirlenen sinift:

B

“RESIDENCE BORU” markali, “Plastik boru sistemleri- Toprak altinda ve bina i¢i atik sularda ( disiik ve yiiksek sicaklikta )
kullanilan- Plastiklestirici katilmamig polivinil kloridden (PVC-U) - Boru ve eklem pargasi” iriiniiniin duman olusturma
ozelliklerine bagl olarak belirlenen sinifi:

s2

“RESIDENCE BORU” markali, “Plastik boru sistemleri- Toprak altinda ve bina i¢i atik sularda ( diisiik ve yiiksek sicaklikta )
kullanilan- Plastiklestirici katilmamis polivinil kloridden (PVC-U) - Boru ve eklem pargas1” iriiniiniin alevli damlama
ozelliklerine bagli olarak belirlenen sinifi:

do
Yangin Davranisi Duman Olusumu Alevli Damlaciklar
B s2 do

YANGINA TEPKIi SINIFI: B-s2,d0

4.3. Uygulama Alam

Bu smiflandirma ayni formiilasyonla, ayni tipte, ayn1 isimde tiretilmis ve Madde 2'de detaylar1 belirtilen iiriinler igin gegerlidir.

Uygulama yiizeyi (Substrat): Yangina tepki sinift en az A2-s1,d0, yogunlugu en az 638 kg/m? kalinlig1 en az 10 mm olan
yiizeylere yapilan uygulamalarda (alg1 esasli levhalar harig)

5. Smirlamalar
TS EN 13501-1: 2019 standardi yaymlandiginda, siniflandirma raporunun gegerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar
bulunmamaktadir.

Bu siniflandirma raporu mamuliin tip onay1 ya da belgesi degildir ve boyle bir belge yerine kullanilamaz.

Siniflandirma raporu sonu.
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MERKEZ.I BASKANLIGI ) SN
YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AKUSTIK ’?4’///—\\/\\\\\\5
LABORATUVAR MUDURLUGU el oo
TS EN ISO/IEC 17025
TURKISH STANDARDSINSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER AB-0001-T
CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICSLABORATORY
. 177170
AYDINLI MAH. ULUS SOK. NO:7/1 TUZLA/ISTANBUL
Tel:  +002165600561 Faks email:  yaitim@tseorgtr 06-23
www.tse.or g.tr
MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma: FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN.VE TiC.A.$ . o
(Adi, Adresi, Sehir vb.) TURKOBA MAHALLESI FIRAT PLASTIK CADDESI NO:23 BUYUKCEKMECE
Requesting/Customer (Name, Adress, City etc.)
Deney Talep Tarih/ No: 25.11.2022 / 2022-221707
Order Date/No.
Numunenin Tanima : 2022-377997, PVC RESIDENCE BORU VE EK PARCA, RESIDENCE BORU,
(Cins, Marka, Sintf, Tip, Tiir, Model vb.) 110 MM VE 50 MM BORU VE EK PARCA, 11.00, adet
Sample Description (Type,Mark,Class,Model
etc.)
Numune Kabul Tarihi : 16.01.2023
Sample Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih : 29.05.2023/ 09.06.2023
Date of Test
Uygulanan Standart Metot : TS EN ISO 11925-2/Yangina tepki testleri - Dogrudan alev ¢arpmasina maruz kalan
Applied Sandard/Method tirtinlerin tutusabilirligi - Boliim 2: Tek alev kaynagi testi
Raporun Sayfa Sayisi : 3
Number of pages of the report
Deney Sonucu : -
Test Result
Aciklamalar :
Remarks

Yukarida tanimlanan numune i¢in laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuclar miiteakip sayfalarda verilmistir.
Thetesting and /or measurement results are given on the following pages which are part of thisreport.

Deney laboratuvarlari olarak faaliyet gosteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanh Deney Laboratuvarlart TURKAK 'tan AB-0001-T ile TS
EN ISO/IEC 17025:2017 standardina gore akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN ISO/IEC 17025:2017
astest laboratory.

TURKAK deney raporlarinin tammirhgi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafli Anlasma ve Uluslararasi Laboratuvar
Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkh tanima anlagsmasi imzalamstir.

TURKAK isa signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory Accreditation
Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve/veya l¢lim sonuglari, genisletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar1 bu raporun tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda
verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part
of thisreport.

Karekod Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
QR Code Date Person in charge of test Reviewer Head of Laboratory
@ 09.06.2023 SAFA BURAK KOCER BAHADIR POLAT SENCER GUVEN

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazil izni olmadan kismen kopyalanip cogaltilamaz. imzasiz ve karekodsuz raporlar gegersizdir. Bu rapor, sadece deneyi
yapilan numune igin gecerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not
valid. Thistest report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.
Bu dokiiman elektronik ortamda imzalanmistir.
Dogrulama adresi: https://basvuru.tse.org.tr/luye/QRK odDogr ulama?code=62844A
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 177170
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 06-23
TS EN ISO 11925-2:2020-07 Aleve dogrudan maruz birakildiginda tutusabilirlik — Tek alev
kaynagiyla deney
FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN.VE TIC.A.S
SPONSOR
(isim&Adres) .
Tiirkoba Mah. Firat Plastik Cad. No:23 Biiyiikgekmece/ISTANBUL
. . FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN.VE TIC.A.S
URETICI
(Isim&Adres) ]
Tiirkoba Mah. Firat Plastik Cad. No:23 Biiyiikcekmece/ISTANBUL
Uriin Detaylan
Sartlandirma Baslangi¢ Tarihi 17.01.2023
Deney Tarihi 29.05.2023

Uriiniin Genel Tanimm

Plastik boru sistemleri- Toprak altinda ve bina i¢i atik sularda ( diigiik ve yiiksek
sicaklikta ) kullanilan- Plastiklestirici katilmamis polivinil kloridden (PVC-U) - Boru ve
eklem pargasi

Marka

RESIDENCE BORU

inceleme Tiirii

Ozel inceleme
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 177170
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 06-23
Firma beyanina gore ; Ayirt edici ve uygulamaya 6zgii 6zellikler
Uriiniin ismi RESIDENCE BORU
Plastiklestirici katilmamis PVC den iiretilen Uygulama alan1 B, BD boyut grubu 1,2,3
Uriin Tanim olan anma ¢ap1 50mm dahil 315mm dahil borular ve ekleme pargalarinin atik sularda
kullanimi

Renk ve Yiizey Kaplama Ozellikleri |PURUZSUZ, GRi RENGINDE

Bilesenler Dis Cap (mm) Uzunluk (mm) Et kalinhig1 (mm)
A 110 x 3,5 mm Boru 110mm 300mm 3.5 mm
B 110 x 3,5 mm Boru 110mm 150mm 3.5mm
C 50 x 3,0 mm Boru 50 mm 150mm 3.0 mm
D 50 x 3,0 mm Boru 50 mm 350mm 3.0 mm
E 110/50 x 87,5° T Catal 110 mm 176 mm 3.4 mm

Numune Alma ve Hazirlama
Numuneler, iiretici tarafindan laboratuvara ulastirilmis ve sartlandirmaya birakilmigtir.

Sartlandirma

TS EN 13238:2010-03 Madde 4.3 sabit siire.Numuneler (23+2) °C sicaklik ve %(50+5) bagil nemli ortamda sartlandirilip
deneye tabii tutulmustur.

Deney Yonteminden Sapma
Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamustir.

Deney Sonug¢lar

Alev uygulanma sekli ve siiresi Yiizeyden uygulama (30 s)

Uretim yonii Uriiniin performansi agisindan iiretim yoniine bagl bir farklilik yoktur.

Numune No 1 2 3 4 5 6
Tutusma durumu Evet Evet Evet Evet Evet Evet
Alevin 150 mm esigine ulasma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Filtre kagidinda yanma Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Diger gozlemler Alevli damla gbzlenmemistir.

Alev uygulanma sekli ve siiresi Kenardan uygulama (30 s)

Uretim yonii Uriiniin performansi agisindan iiretim yoniine bagl bir farklilik yoktur.

Numune No 1 2 3 4 5 6
Tutusma durumu Evet Evet Evet Evet Evet Evet
Alevin 150 mm esigine ulasma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Filtre kagidinda yanma Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hay1r
Diger gozlemler Alevli damla goézlenmemistir.

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigt 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranigiyla ilgilidir; gercek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi icin tek basina yeterli bir kriter degildir.

Deney raporunun sonu.
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LABORATUVAR MUDURLUGU el oo
TS EN ISO/IEC 17025
TURKISH STANDARDSINSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER AB-0001-T
CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICSLABORATORY
. 177187
AYDINLI MAH. ULUS SOK. NO:7/1 TUZLA/ISTANBUL
Tel:  +002165600561 Faks email:  yaitim@tseorgtr 06-23
www.tse.or g.tr
MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma: FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN.VE TiC.A.$ . o
(Adi, Adresi, Sehir vb.) TURKOBA MAHALLESI FIRAT PLASTIK CADDESI NO:23 BUYUKCEKMECE
Requesting/Customer (Name, Adress, City etc.)
Deney Talep Tarih/ No: 25.11.2022 / 2022-221707
Order Date/No.
Numunenin Tanimu : 2022-377997, PVC RESIDENCE BORU VE EK PARCA, RESIDENCE BORU,
(Cins, Marka, Sintf, Tip, Tiir, Model vb.) 110 MM VE 50 MM BORU VE EK PARCA, 11.00, adet
Sample Description (Type,Mark,Class,Model
etc.)
Numune Kabul Tarihi : 16.01.2023
Sample Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih : 29.05.2023/ 09.06.2023
Date of Test
Uygulanan Standart Metot : TS EN 13823/Yapu iiriinleri i¢in yangina tepki deneyleri-Tek bir yakma unsuru ile 1s1l
Applied Sandard/Method etkiye maruz kalan-Désemeler haricindeki yapi iirtinleri
Raporun Sayfa Sayisi : 7
Number of pages of the report
Deney Sonucu : -
Test Result
Aciklamalar :
Remarks

Yukarida tanimlanan numune i¢in laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuclar miiteakip sayfalarda verilmistir.
Thetesting and /or measurement results are given on the following pages which are part of thisreport.

Deney laboratuvarlari olarak faaliyet gosteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanh Deney Laboratuvarlart TURKAK 'tan AB-0001-T ile TS
EN ISO/IEC 17025:2017 standardina gore akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN ISO/IEC 17025:2017
astest laboratory.

TURKAK deney raporlarinin tamimirhgi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafli Anlasma ve Uluslararasi Laboratuvar
Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkh tanima anlagsmasi imzalamistir.

TURKAK isa signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory Accreditation
Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve/veya l¢lim sonuglari, genisletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar1 bu raporun tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda
verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part
of thisreport.

Karekod Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
QR Code Date Person in charge of test Reviewer Head of Laboratory
@ 09.06.2023 SAFA BURAK KOCER BAHADIR POLAT SENCER GUVEN

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazil izni olmadan kismen kopyalanip cogaltilamaz. imzasiz ve karekodsuz raporlar gegersizdir. Bu rapor, sadece deneyi
yapilan numune igin gecerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not
valid. Thistest report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.
Bu dokiiman elektronik ortamda imzalanmistir.
Dogrulama adresi: https://basvuru.tse.or g.tr/luye/QRK odDogr ulama?code=1F6909
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 177187

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS 06-23

TS EN 13823+A1:2022-09 Tek bir yakma unsuru ile 1s1l etkiye maruz kalan- Dosemeler haricindeki
yapt iiriinleri (SBI TEST)

FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN.VE TiC.A.S
SPONSOR
(isim&Adres) .
Tiirkoba Mah. Firat Plastik Cad. No:23 Biiyiikcekmece/ISTANBUL
. L. FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN.VE TIC.A.S
URETICI
(isim&Adres) ) )
Tiirkoba Mah. Firat Plastik Cad. No:23 Biiyiikgekmece/ISTANBUL
Uriin Detaylar
Sartlandirma Baslangi¢ Tarihi 17.01.2023
Deney Tarihi 29.05.2023
Plastik boru sistemleri- Toprak altinda ve bina i¢i atik sularda ( diisiik ve yiiksek
Uriiniin Genel Tanim sicaklikta ) kullanilan- Plastiklestirici katilmamis polivinil kloridden (PVC-U) - Boru
ve eklem parcasi
Marka RESIDENCE BORU
inceleme Tiirii Ozel inceleme

LAB-D-FR-36 / 11.06.2020-6 2/7



@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 177187
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 06-23
Firma beyanina gore; Ayirt edici ve uygulamaya 6zgii 6zellikler
Uriiniin Ismi RESIDENCE BORU
Plastiklestirici katilmamig PVC den iiretilen Uygulama alan1 B, BD boyut grubu 1,2,3
Uriin Tanmm olan anma ¢ap1 SOmm dahil 315mm dahil borular ve ekleme pargalarinin atik sularda
kullanimi1

Renk ve Yiizey Kaplama Ozellikleri[PURUZSUZ, GRI RENGINDE

Bilesenler Dis Cap (mm) Uzunluk (mm) Et kalinh@1 (mm)
A 110 x 3,5 mm Boru 110mm 300mm 3.5mm
B 110 x 3,5 mm Boru 110mm 150mm 3.5mm
C 50 x 3,0 mm Boru 50 mm 150mm 3.0 mm
D 50 x 3,0 mm Boru 50 mm 350mm 3.0 mm
E 110/50 x 87,5° T Catal 110 mm 176 mm 3.4 mm

Numune Alma ve Hazirlama
Numuneler, iiretici tarafindan laboratuvara ulastirilmis ve sartlandirmaya birakilmstir.

Sartlandirma

TS EN 13238:2010-03 Madde 4.3 sabit siire.Numuneler (23£2) °C sicaklik ve %(50+5) bagil nemli ortamda sartlandirilip
deneye tabii tutulmustur.

Deney Yonteminden Sapma
Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamugtir.

LAB-D-FR-36 / 11.06.2020-6 3/7



@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 177187
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 06-23
Deney Sonuclari

Numune 1: FIGRA ; my (W/s) 9,61
FIGRAg 4 my (W/s) 9,61
FIGRA (WI/s) 9,61
THRg005 (MJ) 0,64
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 10,20
TSPgogs (M?) 71,13
50 5
a5 45
o v H tot;([;ﬂ]\:\'/]p,m .
o jéL HRRav
* T g S %
g 30 l THRta [MJ] 3 g‘
> 25 25§
T 15 15
10 1
5 Van /\’/ 05
0 b - :;-/\/-\A./\—/ .
0 300 600 900 1200 1500
Siire [s]

Sekil 1. Numune 1 i¢in HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi
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Siire [s]

Sekil 2. Numune 1 i¢in 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi

1 12

0,9
—— SPRav [migh\ 10
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Siire [s]

Sekil 3. Numune 1 i¢in SPRav(t) grafigi
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 177187
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 06-23
Numune 2: FIGRAg 2 my (W/s) 33,60
FIGRAg 4 My (WIs) 33,60
FIGRA (WI/s) 33,60
THRgoos (MJ) 1,34
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 27,11
TSPgogs (M?) 126,65
80 14
70 RRtotal{k 12

iy

60 RRav kW1 10
50 4:: M) .

2 =
=3 >
Z 40 =)
2 WN 6 &
[ gt ™ I
I /J =
-4
20
. ) .
P
0 300 600 900 1200 1500
Siire [s]

Sekil 4. Numune 2 i¢in HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi

40 40

——- HRRav [kW] AN

35 35
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0 300 600 900 1200 1500
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Siire [s]

Sekil 5. Numune 2 i¢in 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
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0 300 600 900 1200 1500

Siire [s]

Sekil 6. Numune 2 i¢in SPRav(t) grafigi
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 177187
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 06-23
Numune 3: FIGRA, 2 wm; (W/s) 27,75
FIGRA 4 vy (W/s) 27,75
FIGRA (WI/s) 27,75
THRg00s (MJ) 2,14
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 18,01
TSPeo0s (M) 138,84

=
o

60 ‘
9
50 o — HRRtotal W .
RRav [kW]

40 oA Al A-.Anw 7 _
i ,r Sy THRta [MJ] s 3
> 30 5 ©
S ¥
4 4 T
I 20 2\ [

/ \ i

10 ~——~ 2

p= 1
[\ — . 0
0 300 600 900 1200 1500
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Sekil 7. Numune 3 i¢in HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi
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Sekil 8. Numune 3 i¢in 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
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Sekil 9. Numune 3 i¢in SPRav(t) grafigi
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Fotograf 1. Numune 1'e ait uzun kanat detay1

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 177187
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 06-23
Genel

NUMUNE 1 NUMUNE 2 NUMUNE 3 ORTALAMA

FIGRA, my (WI/s) 9,61 33,60 27,75 23,66
FIGRAy 4 my (WI/s) 9,61 33,60 27,75 23,66
THRgg0s (MJ) 0,64 1,34 2,14 1,37
Kenara kadar yanal alev
vayimast Hayir Hayir Hayir Hayir
SMOGRA (m?/s?) 10,20 27,11 18,01 18,44
TSPgogs (M?) 71,13 126,65 138,84 112,21
Fotograflar

e

Fotograf 2. Numune 1'e ait kdse detay1

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranisiyla ilgilidir; gercek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi i¢in tek bagina yeterli bir 6l¢iit degildir.
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